



## PROTOKOLL KRETSSTYRET

KS-møte nr. 3/2020  
Utsendelsesdato: 12.02.2020

Merknadsfrist: 19.02.2020

Møtetid: Tirsdag 11. februar kl. 17.00-20.00, Møtested: Idrettens Hus, Ottestad.

		Til stede	Forfall	Ikke møtt
<b>Leder:</b>	<b>Jan Arild Berg</b>	X		
<b>Nestleder:</b>	<b>Jannicke Stenberg Mykkestue</b>	X		
<b>Medlem:</b>	<b>Morten Gustu</b>		X	
<b>Medlem:</b>	<b>Haakon Struksnæs Fjone</b>	X		
<b>Medlem:</b>	<b>Inger Lilleby Fløgum</b>	X		
<b>Medlem:</b>	<b>Svein Erik Nordhagen</b>	X		
<b>Medlem:</b>	<b>Ida Haugstad Stake</b>		X	
<b>Medlem:*</b>	<b>Alexander Ericsson</b>	X		
<b>Varamedlem:</b>	<b>Mali Nordseth Nyløkken</b>		X	
<b>Ansattes representant:</b>	<b>Jørn Skjærvik</b>	X		
<b>Org. sjef:</b>	<b>Tina Thorsen (referent)</b>	X		

## AGENDA

### Protokoll og orienteringssaker

**Sak -21 Godkjenne saksliste**

Saksliste ble godkjent.

**Sak -22 Godkjenne protokoll**

Protokoll ble godkjent.

**Sak -23 Habilitet**

Ingen habilitetsutfordringer.

**Sak -24 Teamkontrakt for styret i Innlandet IK**

Styret har arbeidet videre med innholdet i teamkontrakten, og alle har sendt inn sine forslag til Utvalget innenfor Kommunikasjon og samfunn. Utvalget har sammenfattet og nedfelt alt i ett dokument, som ble fremlagt i møte.

**Vedtak:**

**Styret besluttet og vedtok teamkontrakten.**

**Sak -25 Innspill til endringer av spillemiddelregelverket, forslag til prosess for Innlandet IK.**

Norges idrettsforbund planlegger å sende innspill til KUD på endringer av spillemiddelregelverket. Idrettskretser og særforbund er invitert til å komme med forslag til endringer innen 26. februar, noe Innlandet IK skal gjøre. Forslagsendringene er sendt ut på høring til alle idrettsrådene i Innlandet.

Forslag til prosess som er beskrevet i saksdokumentet ble diskutert i styret, og de ble enige om at anleggsutvalget i styret bidrar i prosessen. Tom S i adm er ansvarlig og involverer utvalget. Styret skal godkjenne høringsforslaget før det sendes inn.

**Vedtak:**

**Styret vedtok foreslåtte prosess for Innlandet IK.**

**Sak -26 Politisk påvirkning frem til Stortingsvalget, saker og prosess for Innlandet IK**

Det er satt i gang et arbeid for å bestemme oss for fanesaker til idrettens valgkampanje, og det er derfor viktig å finne fanesaker som oppleves som relevante for hele organisasjonen. Det må velges saker som kan kommuniseres på en god måte til befolkningen, i tillegg til å være relevante for alle organisasjonsledd.

Innlandet idrettskrets skal gjøre egne vurderinger på hvilke saker som er viktig og på hvilken måte de skal kommuniseres. Dette arbeidet må settes i gang, og vi starter med å diskutere de forslagene som foreligger fra NIF nå (ref saksdokumentet).

**Forslag til prosess for Innlandet IK:**

Det settes ned en gruppe med medlemmer fra administrasjon og styret som skal lage et forslag til plan for Innlandet IK frem mot neste stortingsvalg. Gruppen skal sørge for god info og involvering av styret underveis.

**Vedtak:**

**Styret vedtok foreslåtte prosess.**

**Styreleder leder arbeidet fra styret sin side, og kommer med forslag til videre arbeid i neste styremøte.**

**Sak -27****Orienteringssaker**

- Administrasjonen orienterte
- Reg idrettsrådsmøter – tid, sted og hvem som deltar
  - Styret var enig i foreslåtte plan for deltakelse
  - Tom S følger opp i forkant med de som skal delta fra Innlandet IK
- Oppdatering årsmøter idrettsråd – hvem deltar hvor
  - Jørn S utformer et dokument som legges ut i Teams, hvor alle kan legge inn sine aktiviteter og representasjon.
- Haug IL – status
  - Jørn S orienterte om saken.